

RADA POWIATU W CHRZANOWIE	
WFLYNEŁO	
14. 11. 2024	
L. dz.	542/2024
Zał.	

Radni
- sesja listopadowa br.

Chrzanów, 14.11.2024r.

WP.RZP.0021.Z.30.2024.AS5

**Sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Chrzanowskiego przekazanego Radnym
na VIII Sesję Rady Powiatu (za okres od 24 października do 13 listopada 2024r.)**

1. Szpital Powiatowy w Chrzanowie

- Zarząd Powiatu regularnie spotykał się z Dyrektorem Szpitala uzyskując informację dot.
 - ✓ bieżącej sytuacji finansowej Szpitala,
 - ✓ obecnych i planowanych remontów inwestycyjnych,
 - ✓ planowanego podpisania Porozumienia z Powiatem Olkuskim w sprawie przyjęcia pacjentek do porodów,
 - ✓ oraz planów dalszego rozwoju świadczenia usług medycznych przez placówkę.

2. Zarząd Obiektów Powiatowych Spółka z o.o. w Chrzanowie

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę w ramach środków z budżetu powiatu na dopłatę do działalności Spółki w wysokości 300 000 zł w związku z prognozowanymi miesięcznymi przychodami z tytułu administrowania obiektami, niepokrywającymi bieżących kosztów utrzymania obiektów.

- Ponadto Zarząd Powiatu wyraził zgodę na preferencyjne udostępnienie hal sportowych przy:

- Zespole Szkół w Libiążu dla Chrzanowskiego Klubu Karate, w celu organizacji IX Ogólnopolskiego Turnieju Karate „Gwarek Cup” o Puchar Burmistrza Libiąża, dla dzieci i młodzieży do 15 lat, w dniu 30 listopada 2024 roku,
- Zespole Szkół w Libiążu dla Libiąskiego Centrum Kultury, w celu organizacji XXVI Libiąskiej Biesiady Patriotycznej w dniach 9 - 11 listopada 2024 roku,
- Zespole Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebinii dla Manhattan Trzebinia Drużyna Piłki Nożnej, w celu organizacji „III Halowego Turnieju Piłki Nożnej Oldbojów” w dniu 8 grudnia 2024 roku,
- Zespole Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebinii dla Radnego Rady Miasta w Trzebinii, w celu zorganizowania spotkania mikołajkowego dla dzieci z Osiedla Krakowska w Trzebinii w dniu 7 grudnia 2024 roku,
- Zespole Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Trzebinii dla Stowarzyszenia Przyjaciół Piły Kościeleckiej, w celu organizacji Trzebińskiej Ligi Siatkówki w ramach akcji promocyjnej „Trzebinia Miastem Sportu” w dniu 27 października 2024 roku,
- Zespole Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebinii dla Akademii Koszykówki „Dream Makers Chrzanów”, w celu organizacji „I Turnieju Młodych Talentów Imopeksis” w dniu 9 listopada 2024 roku.

Zarząd Powiatu podjął uchwały w w/w sprawach.

3. Wydział Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa

- Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawą dotyczącą wsparcia finansowego Koła nr 11 PZERiI w Myślachowicach organizującego imprezę integracyjną dla seniorów. Koło nr 11 PZERiI wspólnie z TCK w Trzebinii corocznie organizuje podsumowanie roku z realizacji wzajemnej współpracy seniorów powiatu chrzanowskiego. Zarząd Powiatu przeznaczył 2 000 zł w ramach środków Wydziału Promocji, Inwestycji i Obsługi Starostwa.

-W związku ze zwróceniem się firmy photoAiD Białystok z propozycją współpracy w zakresie instalacji na terenie budynku Starostwa Powiatowego w Chrzanowie przy ul. Partyzantów 2 (korytarz piwnica obok windy) nowoczesnej fotokabiny do wykonywania zdjęć biometrycznych do oficjalnych dokumentów, takich jak dowody osobiste, paszporty, legitymacje, czy prawa jazdy w cenie 30 zł za 4 zdjęcia oraz wersję elektroniczną - Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie: sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem w drodze bezprzetargowej na okres 2 lat, ze stawką 500 zł brutto za 2m² powierzchni użytkowej miesięcznie + koszty energii elektrycznej zgodnie ze wskazaniem sublicznika po uśrednionej cenie za 1kWh. Wykaz zostanie zamieszczony w siedzibie Starostwa Powiatowego w Chrzanowie, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Chrzanowskiego oraz ogłoszony w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość (Przełom).

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

-Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia sali audiowizualnej w celu organizacji Konferencji z okazji Dnia Pracownika Socjalnego z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Chrzanowie. Termin użyczenia: 15.11.2024r. w godzinach 10.00-14.00.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ponowne zawarcie Porozumienia z Gminą Chrzanów, dotyczącego ustalenia wzajemnych uprawnień i obowiązków w zakresie realizacji zadań przez jst związanych z zagwarantowaniem praw organizacjom związkowym działającym w placówkach oświatowych, dla których Gmina Chrzanów i Powiat Chrzanowski są odrębnie organami prowadzącymi.

Strony Porozumienia ustalają, iż wielkość ponoszonych kosztów przez każdą ze stron w związku z realizacją niniejszego Porozumienia nie podlegają wzajemnemu rozliczeniu, a koszty te, każda ze stron ponosi we własnym zakresie.

-Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie: udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini do występowania przed organami administracji publicznej w zakresie wszelkich czynności obejmujących dostęp, wprowadzenie i generowanie Legitymacji w związku z pozyskaniem usługi Legitymacji szkolnej w aplikacjomObywatel dla uczniów Technikum Nr 2 w Trzebini i Branżowej Szkoły I Stopnia Nr 2 w Trzebini. Upoważnienie udziela się na okres od dnia 24.10.2024r. do dnia 31.08.2028r.

5. Wydział Architektury i Gospodarki Nieruchomościami

- Zarząd Powiatu na wniosek Dowódcy 112 Batalionu Lekkiej Piechoty w Oświęcimiu wyraził zgodę na udostępnienie terenu i obiektów po byłej jednostce wojskowej w Bołęcinie w celu organizacji szkolenia o charakterze wojskowym, w terminie 16-17.11.2024r.

- Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie kolejnej umowy (na okres od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.) na zapewnienie ochrony nieruchomości zabudowanej obiektami po byłej jednostce wojskowej w Bołęcinie, stanowiących własność Powiatu Chrzanowskiego - koszty to 550 zł + 23% VAT miesięcznie.

- Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawą dot. regulacji na rzecz Powiatu Chrzanowskiego stanu prawnego nieruchomości oznaczonej w jednostce ewidencji gruntów Chrzanów– obręb Kościelec jako działki nr 4938 o pow. 0,0083 ha, 4937 o pow. 0,0041ha, 4847 o pow. 0,0209 ha, zajętych pod drogę powiatową - ul. Pogorską w Chrzanowie i postanowił wystąpić do Burmistrza Miasta Chrzanowa z wnioskiem o przekazanie w formie darowizny działek jw.

6. Ponadto Zarząd Powiatu podjął uchwały w sprawie:

- ✓ zmian w budżecie (3 uchwały),
- ✓ wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024 (2 uchwały),
- ✓ informacji o zmianie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Chrzanowskiego w roku 2024,
- ✓ czynności prawnych polegających na zaciągnięciu długoterminowego kredytu bankowego w kwocie do 17.820.000 zł Zarząd Powiatu upoważnił Pana Bartłomieja Gębale i Panią Ewę Jędrysik do dokonania czynności prawnych, polegających na zaciągnięciu długoterminowego kredytu bankowego,
- ✓ upoważnienia do udziału w Zgromadzeniu Wspólników spółki Zarząd Obiektów Powiatowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Zarząd Powiatu upoważnił Pana Bartłomieja Gębale,
- ✓ powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Chrzanowskiego w 2025 roku,
- ✓ powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chrzanowie.

Przyjęte przez Zarząd Powiatu uchwały są na bieżąco publikowane na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie oraz są udostępnione do wglądu w pokoju nr 203.

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu po ich zatwierdzeniu są publikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Chrzanowie.

SEKRETARZ POWIATU
Janusz Kawala
GŁÓWNY SPECJALICZKA
WYDZIAŁ PREZYDIALNY
Referat Rady i Zarządu Powiatu
Anna Struczek

STAROSTA
Bartłomiej Gębała

Informacja z wykonania uchwał Rady Powiatu Chrzanowskiego za III kwartał 2024 roku					
Lp.	Nr uchwały	Data	Przedmiot uchwały	Czas obowiązywania Data ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego	Uwagi
1	IV/25/2024	15-07-2024	wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r.	z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego	Wykonana
2	IV/26/2024	15-07-2024	wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Chrzanowskiego na lata 2024 – 2036	Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 17.07.2024 r. poz. 4865 z dniem podjęcia	Wykonana
3	V/27/2024	27-08-2024	udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Babice w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na finansowanie zadania z zakresu ochrony środowiska	z dniem podjęcia	Wykonana
4	V/28/2024	27-08-2024	wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r.	z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Ogłoszono w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 02.09.2024 r. poz. 5489	Wykonana
5	V/29/2024	27-08-2024	wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Chrzanowskiego na lata 2024-2036	z dniem podjęcia	Wykonana

6	V/30/2024	27-08-2024	przyjęcie i wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)	z dniem podjęcia	Wykonana
7	V/31/2024	27-08-2024	powołania członka Komisji Statutowo-Budżetowej Rady Powiatu Chrzanowskiego	z dniem podjęcia	Wykonana
8	V/32/2024	27-08-2024	przyjęcie rezygnacji Członka Zarządu Powiatu Chrzanowskiego	z dniem podjęcia	Wykonana
9	VI/33/2024	24-09-2024	wyboru Członka Zarządu Powiatu Chrzanowskiego	z dniem podjęcia	Wykonana
10	VI/34/2024	24-09-2024	wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2024 r.	z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego	Wykonana
11	VI/35/2024	24-09-2024	wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Chrzanowskiego na lata 2024 – 2036	z dniem podjęcia	Wykonana
12	VI/36/2024	24-09-2024	rozpatrzenia skargi na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Chrzanowie	z dniem podjęcia	Wykonana
13	VI/37/2024	24-09-2024	nadania tytułu „Zastępcza dla Powiatu Chrzanowskiego”	z dniem podjęcia	W trakcie realizacji, uroczyste wręczenie na VIII Sesji w dniu 26.11.24r.
14	VI/38/2024	24-09-2024	odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w związku ze złożoną rezygnacją	z dniem podjęcia	Wykonana

Chrzanów, dnia 08.11.2024r.

SEKRETAZ POWIATU
Jolanta Kawała

GŁÓWNY SPECJALISTA
WYDZIAŁ PREZYDIALNY
Referat Rady Zarządu Powiatu
Anna Stryszczek

STAROSTA
Bartłomiej Gębala